
Zarządzenie Nr 3632/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 września 2022r.

w sprawie  zmiany zarządzenia  Nr  2414/2021 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 7 czerwca 2021 roku w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego

oraz  określenia  obowiązków  jego  członków  związanych  z  realizacją

projektu  pn.:  „Zawody  przyszłości  II”  współfinansowanego  ze  środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  na  lata  2014-2020,  Oś

Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.3 Doskonalenie

zawodowe, Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.)

oraz  §  8  ust.  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia  28  lutego  2022  roku  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka

Regulaminu Organizacyjnego ze zmianami: Zarządzenie Nr 3239/2022 z

dnia 31 marca 2022 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Płocka Nr 2414/2021 z dnia 7 czerwca

2021 roku, § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:



„Krzysztof  Podraska  -  Dyrektor  Technikum  nr  2  w  Zespole  Szkól

Zawodowych im. M. Skłodowskiej - Curie w Płocku”

§ 2

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta Płocka 

  /-/ Roman Siemiątkowski

Zastępca Prezydenta 

Miasta Płocka


